

Dodávateľ:

MOLMAX
S.R.O.

Molmax s.r.o.
Gemerská 189
04911 Plešivec
Železničná 649, 04911 Plešivec

IČO: 51147823
DIČ: 2120615288
IČ DPH: SK2120615288

Okr.súd Košice 1, oddiel:sro, zd:21.10.2017
číslo vložky: 42514/V

Faktúra č.: 24VF00039

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2400039
Konštančný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.: V-2400278

Odberateľ:

Obec Silická Brezová
Silická Brezová 70
04911 Silická Brezová
Slovenská republika

IČO: 00328791

DIČ: 2020937160

SVK

Dátum dodania: 30. 04. 2024
Dátum vystavenia: 30. 04. 2024
Dátum splatnosti: 14. 05. 2024

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: VUB banka

Pobočka:

Číslo účtu: 4607301959/0200

IBAN: SK06 0200 0000 0046 0730 1959

SWIFT: SUBASKBX

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2400278 - Obec Silická Brezová,								
03159	piesok 4-8 -štrk	4,4 t	10,0	15,750	69,300	20	18,90	83,16
05488	Doprava Silická Brezová	1,0 x		37,500	37,500	20	45,00	45,00
03159	piesok 4-8 -štrk	8,2 t	10,0	15,750	129,150	20	18,90	154,98
05488	Doprava Silická Brezová	1,0 x		37,500	37,500	20	45,00	45,00
00269	Rúra kanalizačná 110/2m	1,0 ks	10,0	9,450	9,450	20	11,34	11,34
00267	Rúra kanalizačná 125/2m	1,0 ks	10,0	9,450	9,450	20	11,34	11,34
05671	KG Redukcia 200/110	1,0 ks	10,0	3,933	3,933	20	4,72	4,72
05908	KG redukcia 200/125	1,0 ks	10,0	7,200	7,200	20	8,64	8,64
00226	Betonova platňa 50x50x6	116,0 ks	10,0	3,450	400,200	20	4,14	480,24
00457	zaloha palety chyzbet	3,0 ks		20,000	60,000	0	20,00	60,00
05488	Doprava	1,0 x		37,500	37,500	20	45,00	45,00
Spolu za doklad č.: V-2400278					801,183			949,42

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	60,00	
10%	0,00	0,00
20%	741,18	148,24

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 949,42

Záloha: 0,00

K úhrade: 949,42 EUR**Obec Silická Brezová**

Dátum:

30. 04. 2024

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

DF2024/52

Prílohy:

Vybranuje:

G.

Celková poskytnutá zľava: 8,1%

Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list. Tovar až do úplného zaplataenia je majetkom firmy.

V prípade nedodržania termínu splatnosti, sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania a v prípade neuhradenia ani po výzvach sme oprávnený vymáhať pohľadávky súdnou cestou zastúpený advokátskou kanceláriou.

Od 1.11.2022 si účtujeme amortizáciu paliet 15% zo zálohovanej ceny palety!



Tel. číslo: 0905311130
Web:

Vystavil: Admin

Prevzal:

MOJIMAX S.R.O.
Gemerská 189, 049 11 Plešivec
ICO: 51147823
IČDPH: SK2120615288

[Signature]
Podpis a pečiatka



PAY by square



.....
Podpis a pečiatka

Dodávateľ

MOLMAX
S.R.O.

Molmax s.r.o.

Gemerská 189
04911 PlešivecIČO: 51147823
DIČ: 2120615288
IČ DPH: SK2120615288

Výdajka č.: V-2400278

Odberateľ:

Obec Silická Brezová

049 11 Silická Brezová
Slovenská republikaIČO:
IČ DPH:

DIČ:

SVK

Dátum vystavenia: 23.04.2024

Číslo objednávky:

Dodací list:

Sklad: Hlavný sklad

Druh pohybu: V-Tuzemsko

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Cena spolu	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
03159	piesok 4-8 -štrk	4,4 t	10,0	15,750	69,300	20	18,90	83,16
05488	Doprava Silická Brezová	1,0 x		37,500	37,500	20	45,00	45,00
03159	piesok 4-8 -štrk	8,2 t	10,0	15,750	129,150	20	18,90	154,98
05488	Doprava Silická Brezová	1,0 x		37,500	37,500	20	45,00	45,00
00269	Rúra kanalizačná 110/2m	1,0 ks	10,0	9,450	9,450	20	11,34	11,34
00267	Rúra kanalizačná 125/2m	1,0 ks	10,0	9,450	9,450	20	11,34	11,34
05671	KG Redukcia 200/110	1,0 ks	10,0	3,933	3,933	20	4,72	4,72
05908	KG redukcia 200/125	1,0 ks	10,0	7,200	7,200	20	8,64	8,64
00226	Betonova platňa 50x50x6	116,0 ks	10,0	3,450	400,200	20	4,14	480,24
00457	zaloha palety chyzbet	3,0 ks		20,000	60,000	0	20,00	60,00
05488	Doprava	1,0 x		37,500	37,500	20	45,00	45,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	60,00	
10%	0,00	0,00
20%	741,18	148,24

Celkom: 949,42 EUR

Celková poskytnutá zľava: 8,1%

Tel. číslo: 0905311130

Web:

Vystavil: Admin

Prevzal:

MOLMAX S.R.O.
Gemerská 189, 049 11 Plešivec
IČO: 51147823
IČDPH: SK2120615288

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka